Passion for woodworking.
Page: 1
JEU DE FERS DE RABOTEUSE 320MM POUR TRIPLE TT320ADM
€70,25 (HT)
Jeu de 3 fers de rabotage fixes 320x30x3mm à utiliser sur la rabot-dégau Triple TT320ADM de notre série
Revolution. Les couteaux à raboter sont en acier HSS 18%. Ces fers de raboteuse peuvent être réaffûtés.
UGS : 3ME03203533
Jeu de 3 fers de rabotage fixes 320x30x3mm à utiliser sur la rabot-dégau Triple TT320ADM de notre série
Revolution. Les couteaux à raboter sont en acier HSS 18%. Ces fers de raboteuse peuvent être réaffûtés.
Passion for woodworking.
Page: 2
INFORMATION PRODUIT
Ensemble de trois couteaux à raboter
410mm de largeur
HSS 18%
Affûtable
DESCRIPTION
Jeu de 3 fers de rabotage fixes 320x30x3mm à utiliser sur la rabot-dégau Triple TT320ADM de notre série
Revolution. Les couteaux à raboter sont en acier HSS 18%. Ces fers de raboteuse peuvent être réaffûtés.
Aucune vidéo disponible pour ce produit!
TÉLÉCHARGEMENTS
Aucun téléchargement disponible.
INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES
Poids 0,05 kg
Dimensions 32 × 3 cm
Largeur de rabotage 320mm
Hauteur 30mm
Largeur 3mm